

Gdańsk, dn. 02.10.2019 r.

- WSZYSCY WYKONAWCY -

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy zamówienia na: „Dostawę zestawów diagnostycznych do wykrywania i izolacji DNA wirusa afrykańskiego pomoru świń (ASFv) u świń i dzików dla Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Gdańsku – 2 części”.

1. W związku z następującymi pytaniami, jakie Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku otrzymał w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WIW-a-z.272.15.2019, działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1, dot. części I:

„Czy mieszanina reakcyjna przygotowywana z kilku (2-4) składników w postaci liofilizowanej lub zamrożonej i zawartych w oddzielnych fiolkach oraz wymagająca ich połączenia (przed dodaniem badanej próbki), spełnia wymogi sformułowane przez Zamawiającego zapisane w Załączniku Nr 1 do SIWZ – punkt 2 podpunkt 4: *Mieszanina reakcyjna musi być gotowa do użycia lub w postaci liofilizatu?* ”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Mieszanina reakcyjna przygotowywana z kilku (2-4) składników w postaci liofilizowanej lub zamrożonej i zawartych w oddzielnych fiolkach oraz wymagająca ich połączenia (przed dodaniem badanej próbki), **nie spełnia wymogu** sformułowanego przez Zamawiającego zapisanego w Załączniku Nr 1 do SIWZ – punkt 2 podpunkt 4: *„Mieszanina reakcyjna musi być gotowa do użycia lub w postaci liofilizatu”*.

Pytanie nr 2, dot. części I:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu umożliwiającego wykrycie DNA wirusa afrykańskiego pomoru świń (ASFv), w którym docelowy gen wykrywany jest w kanale VIC?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający **nie wyraża** zgody na zaoferowanie zestawu umożliwiającego wykrycie DNA wirusa afrykańskiego pomoru świń (ASFv), w którym docelowy gen wykrywany jest w kanale VIC.

Pytanie nr 3, dot. części I:

„Zamawiający w rozdziale 1 SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia) dla części nr 1 podaje, że wymagany minimalny okres przydatności do użycia nieotwartego wyrobu nie może być krótszy niż 75% maksymalnego terminu określonego przez producenta (nie krótszy niż 300 dni kalendarzowych od daty dostawy) przyznając dodatkowe punkty za wydłużenie terminu ważności o pełne 5% w stosunku 75%.

Zamawiający ustanawiając ten warunek jako kryterium oceny ofert, stawia w gorszej sytuacji firmy, które przykładając wysoką wagę do jakości produktu mają wydłużone procedury badań jakościowych po zakończeniu procesu produkcji.

Tak sformułowane wymaganie przenosi wagę oceny z cechy w rzeczywisty sposób istotnej dla Zamawiającego, jaką jest wysoka jakość produktu i maksymalnie długi okres ważności dostarczanego testu, na cechę będącą parametrem oceniającym procesy produkcji i kontroli jakości stosowane przez danego producenta.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobu z okresem przydatności na poziomie nie krótszym niż 75% maksymalnego terminu określonego przez producenta, rezygnując jednocześnie z kryterium przyznającego dodatkowe punkty za wydłużenie terminu ważności o pełne 5% w stosunku 75% ?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający **nie wyraża** zgody na zaoferowanie wyrobu z okresem przydatności na poziomie nie krótszym niż 75% maksymalnego terminu określonego przez producenta, rezygnując jednocześnie z kryterium przyznającego dodatkowe punkty za wydłużenie terminu ważności o pełne 5% w stosunku 75%.

2. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

POMORSKI
Wojewódzki Lekarz Weterynarii

lek. wet. Wojciech Trybowski